АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.01.2015 г.  № 93-н

О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского
муниципального района Саратовской области
0. № 1150 от 27.07.2007 г. (с изм. от 29.07.2008 г.  № 1391,
0. от  04.02.2010  г.  № 184,  от 25.11.2011 г.  № 3048-н,
0. от 05.11.2013 г. № 2966-н, от 26.02.2014 г. № 379-н)

	На основании Устава Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	1. Приложение № 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 1150 от 27.07.2007 г. «О  межведомственной комиссии при администрации Марксовского муниципального района по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи малоимущим категориям населения Марксовского муниципального района» (с изм. от 04.02.2010 г. № 184, от 29.07.2008 г. № 1391, от 25.11.2011 г. № 3048-н, от 05.11.2013 г. № 2966-н, от 26.02.2014 г. № 379-н) изложить в новой редакции, согласно приложению.
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района							  О.А.Тополь

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
от 19.01.2015 г. № 93-н

СОСТАВ
межведомственной комиссии при администрации Марксовского муниципального района по рассмотрению вопросов оказания материальной помощи малоимущим категориям населения
Марксовского муниципального района

	Воеводина  Галина Викторовна
	- заместитель главы администрации, председатель комитета образования администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Пушкина Наталья
Валентиновна
	- заместитель начальника управления Пенсионного Фонда РФ в Марксовском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Православнова Оксана
Александровна
	- заместитель начальника управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Муханова Ирина Биктимировна
	- заведующая  терапевтическим отделением поликлиники     № 1 ГУЗ СО  «Марксовская РБ» (по согласованию);

	Ниталиева Анна Николаевна

	- главный специалист отдела  назначения социальных пособий и социальной помощи ГАУ «Центр социального обслуживания населения» администрации Марксовского района (по согласованию);

	Соловьева Надежда Николаевна
	- начальник отдела по опеке и попечительству администрации Марксовского муниципального района;

	Стройкин Михаил
Александрович
	- начальник отдела субсидий управления по ЖКХ и жилищной политике администрации Марксовского муниципального района.

Заместитель главы администрации,
председатель комитета образования администрации
Марксовского муниципального района				     Г.В. Воеводина